
 

 

 

 

 

 

SZ.272.22.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 22.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, pn. „Budowa windy i pochylni dla osób z niepełnosprawnościami w budynku 

głównym I Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Wyszkowie”. Do upływu 

terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
Liftprojekt Rafalik Sp. k. 

ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 
NIP: 5252720357 

334 392,34 zł   48 miesięcy 

2 
 INTERO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa 
NIP: 1182188061 

270 000,00 zł 48 miesięcy 

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 22.11.2023 r. 


		2023-11-22T14:59:54+0100
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




